
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят шостої сесії 
 

30.10.2025 р.                                      Летичів                                           №20    

             

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Відповідно до   Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 85 сесії Летичівської  селищної ради від 

30.09.2025 року № 22 «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

територіальної громади на 2025 рік». 

  1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «246221005», «238896310», «7324695» 

замінити відповідно на цифри «254917502», «247261238», «7656264» 

(додаток 1). 

  1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «258210299,7», «233515062», 

«24695237,7»   замінити відповідно на цифри «267028564,67», 

«241841757,97», «25186806,7» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «42374314,75»  замінити на 

«44816304,75» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «44816304,75» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 160000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 13329322 грн. джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2025 рік: 

2.1.Збільшити обсяг планових призначень дохідної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади  на суму  

250000 грн. за  КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб ». 



2.2.Збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

спеціального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   

на суму  250000 грн.  по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0119770 «Інші  субвенції з 

місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» відповідно «Програми  підтримки громади – 

форпосту Сергіївської селищної територіальною громади Білгород – 

Дністровського району Одеської області задля зміцнення єдності та стійкості 

у подоланні наслідків збройної агресії російської федерації проти України на 

2025 рік» на проведення  реконструкції, відновлення свердловин 

водопостачання. 

Установити, що на кінець 2025 року залишки коштів субвенції, наданої 

з Летичівської селищної територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області бюджету  Сергіївської селищної територіальної 

громади Білгород – Дністровського району Одеської області за КПКВК  9770 

«Інші субвенції з місцевого бюджету», зберігаються  на рахунку Сергіївської 

селищної територіальної громади, для здійснення відповідних витрат у 2026 

році, з урахуванням їх цільового призначення. 

3.Збільшити обсяг планових призначень дохідної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади  на суму  

1445600 грн.  за КДК 41031100 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти» 

Збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   

на суму  1445600 грн.  по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради: 

за КПКВКМБ 0611702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам»  КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 100000 грн, 

за КПКВКМБ 0621702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам»  КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 520000 грн, 

за КПКВКМБ 0631702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам»  КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 80000 грн, 

за КПКВКМБ 0641702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам»  КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 745600 грн, 

4.Збільшити обсяг планових призначень дохідної частини загального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади  на суму  

2165628 грн  за КДК 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 700000 

грн., КДК 22080400 «Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності»  - 150000 грн, КДК 24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на 



земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у 

користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, 

використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву» - 

85000 грн, КДК 21080900 «Штрафні санкції за порушення законодавства про 

патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про 

застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, 

громадського харчування та послуг» – 4000 грн, КДК 18010900 «Орендна 

плата з фізичних осіб» - 100000 грн та за КДК 14030000 «Акцизний податок з 

ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)» 

14031900 «Пальне»  - 1126628 грн. 

Збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   

на суму  1950628  грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму  1771100 грн: 

за КПКВКМБ 0113133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 25000 грн 

відповідно програми   подолання дитячої безпритульності та бездоглядності 

на 2025-2027 роки, 

за КПКВКМБ 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 20000 грн відповідно  програми надання  соціальних послуг 

відділенням соціальних послуг для сімей, дітей та молоді  Летичівського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) в Летичівській територіальній громаді на 2025 – 2029 роки, 

за КПКВКМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню»  - 242600 грн відповідно програми  забезпечення 

надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

з догляду на непрофесійній основі на 2025 рік, 

за КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 15000 грн відповідно програми соціальної, 

трудової, медичної, реабілітаційної допомоги інвалідам другої світової війни, 

учасникам бойових дій, учасникам війни, дітям війни, ветеранам праці, 

людям похилого віку на 2021-2025 роки, 

за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 300000 грн відповідно програми 

розвитку Комунального некомерційного підприємства "Летичівська 

багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького 



району Хмельницької області  на 2025 - 2027 роки для придбання 

медикаментів та лікарських засобів, 

за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - 350000 грн для 

придбання паливно – мастильних матеріалів, погосподарських книг та 

іншого інвентаря, 

за КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 14500 грн відповідно заходів програми 

захисту  населення  і  територій від  надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру  на території Летичівської селищної ради на 2021-

2025 роки  для придбання приладу оповіщення, 

 за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» - 400000 грн відповідно програми   підтримки Збройних сил України  

та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

для придбання товарно – матеріальних цінностей, предметів довгострокового 

користування та комплектуючих, 

за  КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 400000 грн відповідно програми 

соціально - економічного  та культурного розвитку Летичівської селищної 

територіальоної громади на 2025 рік (для проведення поточного ремонту  - 

200000 грн та експлуатаційного утримання комунальних доріг – 200000 грн), 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 4000 грн для придбання  паливно – мастильних матеріалів 

відповідно програми забезпечення облаштування та функціонування 

«Пунктів незламності» на території Летичівської селищної ради на 2025 рік; 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 179528 грн за 

КПКВКМБ 0141021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 179528 грн (КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 100000 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 22000 грн для виплати заробітної плати з нарахуваннями 

педагогічним працівникам та по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 

57528 грн. для виплати грошової допомоги випускнивам закладу з числа 

дітей – сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування. 

Збільшити обсяг бюджетних асигнувань  видаткової частини 

спеціального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади   

на суму 215000 грн по головному розпоряднику бюджетних коштів – 



Летичівській селищній раді  за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» 170000 грн для придбання 

дровокола; за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених 

пунктів» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування»  45000 грн для придбання автобусної зупинки. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 215000 грн, джерелом 

покриття якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

5. Збільшити обсяг планових призначень дохідної частини спеціального 

фонду бюджету Летичівської селищної територіальної громади  на суму  

239469 грн., в тому числі  за КДК 33010100  «Кошти від продажу земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній 

або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 

території Автономної Республіки Крим» - 238423 грн і за КДК 31030000 

«Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності» - 1046 грн та збільшити обсяг 

бюджетних асигнувань  видаткової частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади   на суму  239469 грн, в тому 

числі: 

- по  головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 39469 грн за 

КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» для придбання 

мультимедійного проектора на суму 35000 грн і за  КПКВКМБ 0631183 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська школа`» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 4469 грн 

додатково для придбання обладнання   кабінету хімії НУШ, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 200000 грн за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів»   відповідно програми   підтримки 

Збройних сил України  та окремих структур державних органів, які 

виконують завдання з територіальної оборони на території Летичівської 

селищної ради на 2025 рік для придбання предметів довгострокового 

користування. 

6.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади в 2025 році на 300000 грн за 

КДК 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та збільшити обсяг 

планових асигнувань видаткової частини загального фонду бюджету га суму 



300000 грн. по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» відповідно програми розвитку 

Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська багатопрофільна 

лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області  на 2025 - 2027 роки для придбання медикаментів та лікарських 

засобів. 

7.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду 

бюджету Летичівської селищної ТГ в 2025 році: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради, а саме: 

 за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев`язувальні 

матеріали» - 1480,53 грн, КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 4520 грн та 

збільшити обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 6000,53 грн для проведення атестації робочих місць, 

 за КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» » зменшити 

обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

на суму 40000 грн та збільшити за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - на суму 

40000 грн, 

 за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

обсяг планових асигнувань по КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг» на суму 35184 грн та збільшити обсяг планових 

асигнувань по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 35184 грн 

для оплати транспортних послуг по вивезенню будівельних відходів, 

 зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0615012 

«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 

видів спорту» - 16000 грн (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 5000 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 1000 

грн., КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 10000 грн), за КПКВКМБ 

0611010 «Надання дошкільної освіти» - 150000 грн( КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 100000 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 25000 грн, 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 25000 грн), за КПКВКМБ 

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - 85000 грн ( КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 70000 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» -  15000 грн), за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

12000 грн.  та збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0615011 

«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 

спорту» КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 16000 грн, за КПКВКМБ  

0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»  - 247000 



грн.( КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 207000 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг 

(крім комунальних)» - 40000 грн); 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді зменшити обсяг планових асигнувань   за КПКВКМБ 0112152 

«Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я» на суму 26445 грн 

(КЕКВ 2111 «Заробітна пата» - 6290,12 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 1370,09 грн, КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 11915 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

6869,79 грн) та збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0122152 

«Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я» КЕКВ 2610 «Субсидії та 

поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» - 26445 грн  

відповідно програми покращення надання медичної допомоги хворим, які 

потребують гемодіалізу на 2025 рік. 

8.Здійснити перерозподіл планових асигнувань бюджету Летичівської 

селищної ТГ в 2025 році по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській селищній раді, в тому числі: 

- по загальному фонду зменшити обсяг планових асигнувань за 

КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 

2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на 

суму 99999 грн та збільшити  обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 

0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 99999 грн 

для надання субвенції обласному бюджету для забезпечення матеріально – 

технічними засобами  КЗ «Хмельницький обласний центр підготовки 

населення до національного спротиву» відповідно програми заходів 

національного спротиву на території Летичівської nериторіальної громади на 

2025 рік; зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 018130 

«Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони» на 

суму 173000 грн ( КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 128100 грн, КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 24900 грн., КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку» - 20000 грн) та збільшити обсяг планових асигнувань за 

КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 173000 грн 

(93000 грн на виконання заходів Програми підтримки учасників АТО/ООС, 

учасників бойових дій по захисту України від військової агресії російської 

федерації, членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) військовослужбовців, 

які зареєстровані на території Летичівської селищної ради на 2023-2025 роки, 

80000 грн на виконання заходів Програми організації Летичівською 

селищною радою поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, 

учасників бойових дій внаслідок російської агресії та війни в Україні у 2025 

році). 

- по спеціальному фонду зменшити обсяг планових асигнувань на суму 

305000 грн. за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 



(установам, організаціям)» в сумі 300000 грн, за КПКВКМБ 0118240 «Заходи 

та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» в сумі 5000 грн та збільшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду на суму 305000 грн за КПКВКМБ 

0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 300000 грн (для придбання автомобільних шин – 35400 

грн, запчастин до автобусів та  спецтехніки і їх технічне обслуговування – 

199600 грн, переобладнання автомобіля ГАЗ-53Б – 65000 грн), за  КПКВКМБ 

0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 5000 грн. 

Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму 305000 грн., джерелом 

покриття якого планувалась передача   коштів  з загального фонду місцевого 

бюджету   до бюджету розвитку спеціального фонду. 

9.Установити, що на кінець 2025 року залишки коштів субвенції, 

наданої з Летичівської селищної територіальної громади Хмельницького 

району Хмельницької області бюджету   за КПКВК  9800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів», яка планувалася для відшкодування  

комунальних послуг та енергоносіїв за проживання підрозділу та 

приготування їжі закладам громадського харчування, залишаються  на 

рахунку військової частини****, для здійснення відповідних витрат у 2026 

році, з урахуванням їх цільового призначення. Внести зміни в угоду про 

передачу субвенції з бюджету Летичівської селищної ради на фінансування 

програми  підтримки Збройних сил України  та окремих структур державних 

органів, які виконують завдання з територіальної оборони на території 

Летичівської селищної ради на 2025 рік, від 11.03.2025 року.  

10.Змінити мету бюджетного призначення за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» та кошти, які 

планувались на виконання заходів програми підтримки Збройних сил 

України  та окремих структур державних органів, які виконують завдання з 

територіальної оборони на території Летичівської селищної ради на 2025 рік 

в сумі 200000 грн. спрямувати на виконання заходів програми  підтримки 

Летичівською селищною радою підрозділів Головного управління 

Національної поліції в Хмельницькій області в 2025 році. для придбання 

техніки, приладів та інших товарно – матеріальних цінностей. 

11.Здійснити розподіл залишку коштів іншої дотації бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року по загальному фонду бюджету в сумі 1767,97 грн та 

збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради на суму 1767,97 грн за  КПКВКМБ 0651010 

«Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та 

інших комунальних послуг». 



12.Здійснити розподіл залишку коштів  загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2025 року в сумі 120000 грн та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу 

освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 120000 грн за  

КПКВКМБ 0621010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 100000 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплатк праці» - 20000 грн.  

13.Затвердити висновки постійної комісії селищної ради з питань 

планування, бюджету, фінансів та соціально – економічного розвитку,  

житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту,  зв’язку та сфери послуг № 2 від 

17.09.2025 року «Про внесення змін до річного розпису  загального та 

спеціального фондів бюджету Летичівської селищної територіальної громади 

на 2025 рік» та № 3 від 25.09.2025 року  «Про внесення змін до річного 

розпису  загального та спеціального фондів бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади на 2025 рік». 

14.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

15.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

16.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ    


